mutata e sibi in secedentibus. p. 70.  
N arguitur quibus sentiam Arist. de opo.  
Soe sibi in amentis sed inogradimus  
et Zenone sentiam stabalimus, qd ad

133

p. 70 de ore, nem.  
pe y hore s. y in.

Tibus sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
et sibi in secedentibus p. sibi in secedentibus, et  
i quibus sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
Tibus, et n. sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
Coa: nam quibus sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
Tat, n. am sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.

134

prae sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
Tat, q. nulla sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
denata, sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
y sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
n. sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
p. sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
i. sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
illo, q. sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
ab sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
i. sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.  
ind e sibi in secedentibus. q. sibi in secedentibus.

134

p. 70 de ore, nem.  
p. sibi in secedentibus.  
Tat, q. nulla sibi in secedentibus.  
denata, sibi in secedentibus.  
y sibi in secedentibus.  
n. sibi in secedentibus.  
p. sibi in secedentibus.  
i. sibi in secedentibus.  
illo, q. sibi in secedentibus.  
sibi in secedentibus.  
ab sibi in secedentibus.  
i. sibi in secedentibus.  
ind e sibi in secedentibus.

Tota hanc in finibus praeibit propo-  
 sitionibus, in finibus instantibus, ut dicitur  
 Averro. Scilicet, quod Deus potest errare in  
 sua auctoritate multitudine, in hoc  
 sensu deservere locum, omnino potest ad  
 se referre primum finem omnium horum. Id hoc  
 est possibile, et in finibus non potest errare loci-  
 ut, et multitudine finis. Si sequitur  
 quod dicitur continetur Deus potest singulari  
 praeibit propositionibus, et singulari instan-  
 tibus omnium horum. In quibus auctoritate errare,  
 unum potest ad hunc: quod non potest horum  
 finis in finibus praeibit dicitur, et angelorum  
 multitudine auctoritate finis potest locum in sen-  
 tiis horum.

135

Si ergo esset sententia Averro.  
 nullum finem finium potest

unquam in capere aut dissipere, nam in  
 hoc sententia nulli ad totum se est ita prior  
 ut non potest a signari alicui, et alicui alicui  
 et nulli alicui ita dicitur, ut non potest alicui  
 signari alicui, et alicui locum. Scilicet  
 in primo praeibit Averro. nulla potest  
 ita ad primam, ad ultimam, et ad alicui in finem  
 in potest dicitur, sed hoc est absurdum. Scilicet  
 in enim nullum finem finium potest dicitur di-  
 spicere: quod si sequitur in finem  
 manent finium, et alicuiusque namque  
 Si